
 
 

UCHWAŁA NR XL.315.2023 
RADY GMINY MOKOBODY 

z dnia 30 stycznia 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XIV/107/2019 Rady Gminy Mokobody z dnia 30 grudnia 2019 r. 
w sprawie regulaminu określającego wysokość stawek oraz szczegółowe warunki przyznawania 

nauczycielom dodatków do wynagradzania zasadniczego, szczegółowe warunki obliczania i wypłacania 
wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw oraz wysokość i warunki 

wypłacania nagród i innych  świadczeń wynikających ze stosunku pracy, nauczycielom szkół 
i przedszkoli dla których organem prowadzącym jest Gmina Mokobody 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023, 
poz. 40) i art. 30 ust. 6 i ust. 6a ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2021, 
poz. 1762 ze zm.) po uzgodnieniu ze związkami zawodowymi zrzeszającymi nauczycieli, Rada Gminy 
Mokobody uchwala co następuje: 

§ 1. W § 8 załącznika do uchwały wprowadza się następujące zmiany : 

1. Wiersz 1 w tabeli otrzymuje brzmienie: 

1. Dyrektor szkoły              1000 – 2000  

2. Po wierszu 6 w tabeli dodaje się wiersz 7 w brzmieniu: 

7. Mentor                     100 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego i ma zastosowanie od 01 września 2022 r. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Marian Mazurek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 2 lutego 2023 r.

Poz. 1204


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2023-02-02T12:40:01+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




